
 

                     
 
 
 

1 
 

                      Ministero dell’Istruzione 
          Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
                                  Direzione Generale 
                             UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  
 

 

 

 
    
 
 

IL   DIRIGENTE 
         

 VISTA                la nota MIUR prot.n.487 del 10/4/20 con cui è stato trasmesso lo schema del  
                                      D.I.  sulla   determinazione degli organici del Personale docente, per l’anno  
                                      scolastico   20/21; 
        VISTE   le note con le quali i Dirigenti Scolastici delle istituzioni educative funzionanti  
                                      nella provincia di Catanzaro hanno comunicato i dati concernenti i convittori,   
                                      le convittrici , i semiconvittori e le semiconvittrici, iscritti per l’anno scolastico  
                                      20/21 , e la ripartizione dei posti concernenti la convittualità maschile, la  
                                      convittualità   femminile e quelli inerenti  alla semiconvittualità; 
         VISTA  la dotazione organica, anno scolastico 20/21, di ciascun Convitto della  
                                     provincia di Catanzaro,   debitamente approvata dal MIUR –USR per la 
                                     Calabria; 
 
             DECRETA      
  
       l’organico di diritto   del personale educativo, per l’anno scolastico 20/21, in ogni Convitto è   
      determinato  così come specificato nel prospetto  allegato che costituisce parte integrante   del  
      presente provvedimento. 
       Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare entro i termini di legge,  
     al  TAR   ovvero al Presidente della Repubblica. 
 
 
                                                                                                       
                                                                                                                          Il DIRIGENTE                                                                                                         
                                                                                                                                              Rosanna A. BARBIERI  
                                                                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice  
                                                                                                                                         dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse              

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Il responsabile del procedimento: Troni Stefano - Maria Montesanti   
Il responsabile dell’istruttoria:  

 
Via Cosenza 31 -   88100 Catanzaro  Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/Catanzaro 


		2020-07-06T08:17:07+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-07-06T11:29:49+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0003604.06-07-2020




